
 
SURAT KEPUTUSAN 

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN BHAKTI PERTIWI INDONESIA 

NOMOR: 032/SK/P-SKRIPSI/STIKES-BPI/III/2021 

 

TENTANG 

 

PEMBIMBING SKRIPSI 

PROGRAM STUDI KEBIDANAN PROGRAM SARJANA 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN BHAKTI PERTIWI INDONESIA 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

                                                                                                                                                    

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Bhakti Pertwi Indonesia, setelah 

                                                                                                                                                   

Menimbang : 

 

 

 

 

 

 

 

Mengingat           :  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan; 

Pertama : Mengangkat saudara/ i (terlampir) sebagai  Pembimbing Skripsi Semester 

Genap Tahun Akademik 2020/2021 Program Studi Kebidanan Program 

Sarjana Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Bhakti Pertiwi Indonesia. 

Kedua : Segala Hak dan Kewajiban yang berhubungan dengan SK penetapan ini diatur 

dalam peraturan Sekolah Tinggi Ilmu Kesehtan Bhakti Pertiwi Indonesia. 

Ketiga :  Salinan Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan utuk 

diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

Keempat :  Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila dikemudian hari 

ternyata terdapat kekeliruan maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 

 

     Ditetapkan di        :  JAKARTA 

     Pada Tanggal       :  15 Maret 2021 

 

                      Ketua STIKes, 

 

 

 

 

 

 

 

        Muhlisin Nalahudin,S.Kep, M.PH 

 

 

 

 

 

 

a. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan kegiatan pembinmbing Skripsi semester Tahun 

Akademik  2020/2021. 

b. Bahwa namanya yang tercantum dalam Surat Keputusan ini dianggap mampu dan memenuhi 

syarat untuk diangkat sebagai pembimbing Skripsi Tahun Akademik  2020/2021. 

c. Bahwa untuk maksud sebagaimana tersebut pada butir 1 dan 2, perlu dikeluarkan surat 

keputusan Ketua STIKes Bhakti Pertiwi Indonesia sebagai penetapan dan pengesahannya  

 

a. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003 tentang sitem pendidikan nasional 

b. Peraturan Pemerintah Nomor 60 tahun 1999. 

c. SK. Men. Kes. RI No. HK. 00.06.3.1.0.741.A tentang Pedoman Administrasi 

Penyelenggaraan Program Pendidikan Kesehatan tahun 1987. 

d. Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Bhakti Pertiwi Indonesia 

e. Anggaran Dasar Yayasan Pendidikan Bhakti Pertiwi Indonesia dengan Akte Notaris : Rini 

Soemintapoera, SH. Nomor 14 tanggal 18 Maret 2002. 

f. Keputusan MENDIKNAS RI Nomor : 67/D/O/2009 tentang pemberian izin penyelenggaraan  

Sekolah Tinggi Ilmu Kesehtan Bhakti Pertiwi Indonesia. 

 

Tembusan : 

1. Yayasan Bhakti Pertiwi Indonesia 

2. SDM STIKES Bhakti Pertiwi Indonesia 

3. Yang Bersangkutan 

4. Arsip 



 

DAFTAR NAMA PEMBIMBING SKRIPSI 

PRODI KEBIDNAN PROGRAM SARJANA 

STIKES BHAKTI PERTIWI INDONESIA 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 

 

No NPM NAMA 

Kursih Sulastriningsih, S.SiT., M.Kes 

1 200401051051 SHAFRAINY ADHIM 

2 200401052052 SITI ZALEHA 

3 200401054054 SRI SUHARTINI 

4 200401038038 MERLIANI 

5 200401039039 MUKARRAMAH 

6 200401040040 NANIK KUSTIANI  

7 200401018018 LIA APRILIANTI 

 

 

 

Ketua Stikes Bhakti Pertiwi Indonesia 

 

 

 

 

 

                                                                     Muhlisin Nalahudin,S.Kep,M.P.H 

                                                                                                  NIDN:0302077808 
 

 

 


